
                                                                                                                  

 

S t r o n a  1 | 1 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           
Okonek, dnia  18 czerwca 2024 r. 

ITRiŚ.271.10.2024.ZP 
Zamawiający: 
Gmina Okonek 
ul. Niepodległości 53 
64-965 Okonek    

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu   
 

Dotyczy: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA NA „PRACE KONSERWATORSKO-BUDOWLANE 
PRZY WIEŻY KOŚCIOŁA FILIALNEGO  P.W. ŚW. KAZIMIERZA W BROKĘCINIE – ETAP II.” 

 
 

opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych Nr 2024/BZP 00328769/01 z dnia 17.05.2024 r.  
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2023 poz. 1605 ze zm.) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 
najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę; Przedsiębiorstwo 
Konserwatorsko – Usługowe REKONS Grzegorz Osowicki ul. Władysława Reymonta 2/47                  
87-100 Toruń.   

W postępowaniu złożono następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Wykonawca* 

Kryterium 1 
Cena 

wykonania 
robót 

 

Kryterium 1 
Cena – 

waga 100% 
przyznana punktacja 

Łączna punktacja 

1 

Przedsiębiorstwo Konserwatorsko – 
Usługowe REKONS Grzegorz Osowicki 

ul. Władysława Reymonta 2/47 
87-100 Toruń  

78-100 Kołobrzeg  
NIP:  956-001-12-22 
REGON: 870281666 

255.840,00 100,00 100,00 

 
 

 
   Burmistrz Okonka 

 

Sebastian Korzeniowski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

(UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku 
wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE). 

 

 
 
*Zamawiający wskazuje nazwę albo imię i nazwisko, siedzibę albo miejsce zamieszkania, jeżeli jest miejscem wykonywania działalności 
wykonawcy, którego ofertę wybrano, oraz nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców, którzy złożyli oferty. 


		2024-06-19T11:58:04+0200




